¢ SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
CHIHUAHUA

Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar./2020

Usr: supervisor

Fecha y | 01/abr./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién 10:28

2020 2019 2020 2019
PASIVO

$5,120,232,55 26.619.11 PASIVO CIRCULANTE 1.3 44.84 $2,041,679.05
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,087,232.55 $4,993,619.11 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,368,644.84 $2,041,679.05
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA $0.00 $0.00
INVENTARIOS $0.00 $0.00 TITULOS Y VALORES'A CORTO PLAZO $0.00. ) $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00 ¢ * < $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS $0.00 $0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $33,000.00 $33,000.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
Total de Activos Circulantes $5,120,232.55 $5,026,619.11 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$1.413.912.48

$0.00

$0.00

$0.00
$1,202,129.21
$252,912.41
-$41,129.14
$0.00

$0.00

$0.00
$1,413,912.48

$6,534,145.03 -

$1.413,912.48

$0.00

$0.00

$0.00
$1,202,129.21
$252,912.41
-$41,129.14
$0.00

$0.00

$0.00
$1,413,912.48

$6,440,531.59 |

Total de Pasivos Circulantes

ASIVO NO CIRCULA :
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al

PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

$1,368,644.84 - $2,041,679.05

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$1,368,644.84 $2,041,679.06 ¢

$55.576.94 $55.576.94

$0.00 $0.00

$55,576.94 $55,576.94

$0.00 $0.00

$5.109.923.25 $4.343.275.60

$766,647.65 $4,172,135.52

$4,343,275.60 $171,140.08

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
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Estado de Situacién Financiera Fecha v | 01/abr/2020
. echa apor.,
Usr: supervisor Al 31/mar./2020 d
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera
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hora de Impresion 10:28
2020 2019
Total Hacienda Publica/Patrimonio $5,165,500.19 | ma_mwm_mmn.ma-
7
Total de Pasivo y Hacienda _us_o_mnm\vm»::i:_d $6,534,145.03 | $6,440,531.59 |

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los m.%\”w%w:_um:@:o_mam y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

I U

T { 2/ \wm
’ x ROMO GASSON CLAUDIA MARGARITA MADRID BARRAZA
/ mm@»m;m_o TECNICO COORDINADORA ADMINISTRATIVA
r\



